
Schiedsrichter 1: Konrad Gimmler
Zeitnehmer: Walter von Bülow

Schiedsrichter 2: Jannik Rips
Sekretär: Sabine Preugschat

TSV Nord Harrislee Auszeiten: 17:54 / 59:00

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Lea Tiedemann
24 Sophie Fasold

5 Catharina Sophie Volquardsen 1
8 Matilda Pleger 1

10 Leonie Mettner 1
11 Jane  Andresen 1
15 Ronja Antonia Lauf 1
18 Johanna Andresen 5 05:40 35:35
20 Katharina Rahn 1
21 Maresa Groht
27 Madita Karlotta Jeß 9 1/2 03:18
34 Lara Fischer 1
43 Stine Jansen 3 07:58
44 Marieke Paulsen
55 Tabea Schleemann 1
OA Ove Claussen
OB Olaf Rogge
OC Melanie Steffensen
OD Birka van Drathen

TG Nürtingen Auszeiten: 11:59 / 45:50 / 59:30

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
13 Christine Hesel
99 Lena Schmid

4 Nina Fischer 1
7 Lisa Wieder 3
8 Delia Cleve 1
9 Lea Schuhknecht 4 07:00

11 Kerstin Foth 7 3/4
14 Hannah Eisenbraun
18 Benitta Quattlender 2
22 Julia Bauer
23 Leonie Dreizler 3
27 Lenya Treusch 1 13:17/52:35
33 Vivien Natalello
77 Carolin Henze 2
OA Simon Hablizel
OB Mateo Galtier
OC Sara Kuhrt
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16 : 13 25 : 24

2. Bundesliga Frauen  2021/2022

TSV Nord Harrislee - TG Nürtingen
Spiel: Spiel 3-3-19 am 18.09.2021 um 17:30 Uhr
Spielort: Holmberghalle 1 Holmberg 20, 24955 Harrislee
Zuschauer: 178 Beginn: 17:27 Pause von: 18:22
Endstand: 25 : 24 (16 : 13) Ende: 19:13 Pause bis: 18:34
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:34 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 1 : 0
00:44 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 1 : 1
03:18 Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) wurde verwarnt.
03:55 Tor durch Tabea Schleemann (Nr.55 TSV Nord Harrislee) 2 : 1
05:25 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 3 : 1
05:40 Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) wurde verwarnt.
07:00 Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
07:01 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 4 : 1
07:58 Stine Jansen (Nr.43 TSV Nord Harrislee) erhielt eine Zeitstrafe.
07:58 7-Meter-Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 4 : 2
08:28 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 5 : 2
09:43 Tor durch Catharina Sophie Volquardsen (Nr.5 TSV Nord Harrislee) 6 : 2
10:21 7-Meter-Versuch durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)
11:55 Tor durch Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) 7 : 2
11:59 TG Nürtingen Team-Timeout.
13:17 Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
13:18 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 8 : 2
15:03 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 8 : 3
17:54 TSV Nord Harrislee Team-Timeout.
17:55 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen) 8 : 4
18:55 Tor durch Benitta Quattlender (Nr.18 TG Nürtingen) 8 : 5
19:23 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 9 : 5
20:18 Tor durch Benitta Quattlender (Nr.18 TG Nürtingen) 9 : 6
20:52 Tor durch Stine Jansen (Nr.43 TSV Nord Harrislee) 10 : 6
22:12 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 10 : 7
22:47 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 10 : 8
23:36 Tor durch Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) 11 : 8
23:46 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 11 : 9
24:30 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 11 : 10
25:00 Tor durch Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) 12 : 10
25:16 Tor durch Jane  Andresen (Nr.11 TSV Nord Harrislee) 13 : 10
27:44 Tor durch Ronja Antonia Lauf (Nr.15 TSV Nord Harrislee) 14 : 10
27:58 Tor durch Lisa Wieder (Nr.7 TG Nürtingen) 14 : 11
28:12 Tor durch Katharina Rahn (Nr.20 TSV Nord Harrislee) 15 : 11
28:44 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 15 : 12
29:25 Tor durch Leonie Mettner (Nr.10 TSV Nord Harrislee) 16 : 12
29:51 Tor durch Carolin Henze (Nr.77 TG Nürtingen) 16 : 13
30:33 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 16 : 14
31:30 Tor durch Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) 17 : 14
32:07 7-Meter-Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 17 : 15
33:07 7-Meter-Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 17 : 16
34:21 7-Meter-Versuch durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee)
35:22 Tor durch Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) 18 : 16
35:35 Johanna Andresen (Nr.18 TSV Nord Harrislee) erhielt eine Zeitstrafe.

2. Bundesliga Frauen  2021/2022

TSV Nord Harrislee - TG Nürtingen
Spiel: Spiel 3-3-19 am 18.09.2021 um 17:30 Uhr
Spielort: Holmberghalle 1 Holmberg 20, 24955 Harrislee
Zuschauer: 178 Beginn: 17:27 Pause von: 18:22
Endstand: 25 : 24 (16 : 13) Ende: 19:13 Pause bis: 18:34
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SPIELMINUTE EREIGNIS
35:36 Tor durch Lea Schuhknecht (Nr.9 TG Nürtingen) 18 : 17
37:15 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) 18 : 18
39:58 Tor durch Lisa Wieder (Nr.7 TG Nürtingen) 18 : 19
40:33 Tor durch Stine Jansen (Nr.43 TSV Nord Harrislee) 19 : 19
40:45 Tor durch Lisa Wieder (Nr.7 TG Nürtingen) 19 : 20
42:05 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 20 : 20
42:34 Tor durch Carolin Henze (Nr.77 TG Nürtingen) 20 : 21
44:31 Tor durch Matilda Pleger (Nr.8 TSV Nord Harrislee) 21 : 21
45:17 Tor durch Lara Fischer (Nr.34 TSV Nord Harrislee) 22 : 21
45:50 TG Nürtingen Team-Timeout.
47:21 Tor durch Delia Cleve (Nr.8 TG Nürtingen) 22 : 22
49:44 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 22 : 23
51:43 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 22 : 24
52:35 Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
55:27 Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 23 : 24
56:47 Tor durch Stine Jansen (Nr.43 TSV Nord Harrislee) 24 : 24
59:00 TSV Nord Harrislee Team-Timeout.
59:25 7-Meter-Tor durch Madita Karlotta Jeß (Nr.27 TSV Nord Harrislee) 25 : 24
59:30 TG Nürtingen Team-Timeout.
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